
 

 1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz 

 

Záznam jednání 
 

Poradenský den Mikroregionu Zábřežsko     5/08                                                                     

konaný dne 29.5. 2008, MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám.6 
 
 

Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  
Přítomni: viz prezenční listina  
Počet stran:  2 
 
 
 Program: 

1. Zahájení a seznámení s programem. 

2. Komunitní plán sociálních a navazujících služeb Mikroregionu Zábřežsko 

na léta 2008 - 2010. 

3. Zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů. 

4. Informace o možnosti zavedení registru oznámení. 

 

 
 
1. Zahájení a seznámení s programem 

 

Účastníci byli seznámeni s orientačním průběhem setkání v rámci Poradenského dne. 
 

2. Komunitní plán sociálních a navazujících služeb Mikroregionu Zábřežsko 
na léta 2008 – 2010 – Mgr. Josef Zika 

 
Mgr.  Zika poděkoval starostům za spolupráci při tvorbě a vydávání komunitního 
plánu. Všem přítomným byl tento dokument předán v tištěné podobě. Předání na 
obce, jejichž zástupci se neúčastnili Poradenského dne mikroregionu, zajišťuje  
Mgr. Josef Zika. 
 
Kontakt:  Mgr. Josef Zika 

  koordinátor projektu KPSS Zábřežsko 
  tel:  739 524 393  
  e-mail: josef.zika@charitazabreh.cz 

mailto:josef.zika@charitazabreh.cz


 

 2 

 
3. Zákon č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů – Mgr. Jaromír Filip, ASI informační 

technologie s.r.o. 

 
Mgr. Jaromír Filip seznámil přítomné s povinnostmi obcí vyplývajícími ze zákona  
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů.  
Registr oznámení musí být veden v písemné i elektronické verzi. Pokud obec 
nestihne podat oznámení do 30.6.2008 jak v písemně tak elektronicky, může být 
pokutována. 
 
Příloha+ 1: Prezentace „Registr oznámení dle zákona č. 159/2006 Sb.“ 

 
 

4. Informace o možnosti zavedení registru oznámení – Mgr. Jaromír Filip, ASI 
informační technologie s.r.o. 

 

Obcím, které patří do mikroregionu Zábřežsko, byla zástupcem společnosti ASI 
informační technologie s.r.o. pro zavedení registru oznámení nabídnuta zvýhodněná 
cena – sleva ve výši 50 %. Podmínkou je závazná přihláška nejméně 8 obcí 
mikroregionu Zábřežsko. 
Základní školení k registru (po objednání) bude společné pro všechny zájemce. 
Termín konání bude s dostatečným předstihem elektronicky oznámen. 
 
Příloha 2: Nabídka k registru oznámení 
 

Kontakt:  Mgr. Jaromír Filip 
  ASI informační technologie s.r.o. 
  tel: 604 591 429; 583 401 841 
  e-mail: jaromír.filip@asi.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zábřeh 2.6.2008      Schválil:     Ing.Zdeněk Kolář 
zapsala: Ing.Kateřina Vitásková              Předseda Svazku obcí  

        Mikroregionu Zábřežsko 

mailto:Jaromír.filip@asi.cz

